

Obiectivul: IP gimnaziul sat.Cajba raionul Glodeni

Obiectul: Cazangerie pe gaze naturale.EEI/IEI

Deviz local Nr. 26.4

Intocmit in preturi curente 2019-09-26

Valoarea de deviz 35 142,76 (Lei)

Devizul: Retele electrice de forta si iluminare interioara.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Lucrari de montare				
1.1	08-03-572-3	Blocuri de comanda si puncte (dulapuri) de distributie, inaltime pina la 1700 mm - Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600.	buc	2,0000	146,20	292,39
					133,77	267,54
1.2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A.	buc	15,0000	94,53	1 418,02
					89,95	1 349,24
1.3	08-03-591-11	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Priza de fisa tripolara.	100 buc	0,0100	4 378,79	43,79
					4 232,24	42,32
1.4	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2.	100 m	0,1500	132,97	19,95
					96,87	14,53
1.5	08-03-599-2	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 15.	buc	1,0000	223,20	223,20
					216,80	216,80
1.6	08-03-591-9	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,0400	2 277,85	91,11
					2 196,85	87,87
1.7	08-03-591-2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,0200	1 958,65	39,17
					1 856,65	37,13
1.8	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A.	buc	3,0000	214,64	643,92
					197,20	591,59
1.9	08-03-594-7	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2.	100 buc	0,0200	8 533,68	170,67
					8 533,68	170,67
1.10	08-03-594-1	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1.	100 buc	0,0100	5 074,08	50,74
					5 074,08	50,74
1.11	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm.	100 m	0,0400	1 186,08	47,44
					1 101,31	44,05
1.12	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m.100*40mm	100 m	0,0600	4 371,95	262,32
					1 695,20	101,71
1.13	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m.60*40mm	100 m	0,4500	4 371,95	1 967,38
					1 695,20	762,84
1.14	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4.	buc	4,0000	20,95	83,82
					14,99	59,97
1.15	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2.	100 m	1,7900	128,97	230,85
					96,87	173,40
		TOTAL 1.Lucrari de montare				5 584,78
		Inclusiv salariul				3 970,42
		1.2 Materiale				
1.16	20-01-005-02	Щит навесной ЩМП-2-0 74У2500*400MM	buc	2,0000	300,00	600,00
					0,00	0,00
1.17	08-01-058-1	Intrerupator automat cu3 faze BA47-29/3/10c	buc	1,0000	80,00	80,00
					0,00	0,00
1.18	MSCB10D	Переключатель трехполюсный ВР32-30	buc	1,0000	315,00	315,00
					0,00	0,00
1.19	509-0256	Bara de nul N6*9mm tip 8*1	buc	1,0000	80,00	80,00
					0,00	0,00
1.20	08-01-058-1	Штепсельный разиом свилкои 3P+PE+N	buc	1,0000	65,00	65,00
					0,00	0,00

1.21	05001000100104	Cablul КГнг 5*2.5мм	m	15,0000	28,00	420,00
					0,00	0,00
1.22	20-01-005-02	Щит распределительный навесной на 24 модуля ШРН-24	buc	1,0000	300,00	300,00
					0,00	0,00
1.23	08-01-058-1	Выключатель нагрузки трехполюсный ВН32-3Р-20	buc	1,0000	70,00	70,00
					0,00	0,00
1.24	08-01-058-1	Intrerupator automat cu3 faze BA47-29/3/6c	buc	2,0000	35,00	70,00
					0,00	0,00
1.25	08-01-058-1	Intrerupator automat cu1 faze BA47-29/1/43	buc	7,0000	20,00	140,00
					0,00	0,00
1.26	08-01-058-1	Intrerupator automat cu 1 faze BA47-29/1/6c	buc	2,0000	21,00	42,00
					0,00	0,00
1.27	509-0256	Bara de nul N6*9mm tip 14*1	buc	1,0000	105,00	105,00
					0,00	0,00
1.28	3320634625001	Contactator ПМА-0247 Uk=220В In=6.3А Imp=4.0А IP54	buc	3,0000	200,00	600,00
					0,00	0,00
1.29	08-01-058-1	Intrerupator automat cu3 faze BA47-29/3/16c	buc	1,0000	86,00	86,00
					0,00	0,00
1.30	509-0256	Bara de nul N6*9mm tip 8*1	buc	1,0000	84,00	84,00
					0,00	0,00
1.31	3120275536171	Priza bipol. capac aminopl , mont.ingr In=16A Un=380V IP54	buc	2,0000	53,00	106,00
					0,00	0,00
1.32	3120275536171	Priza dubla ingropata 16A	buc	2,0000	90,00	180,00
					0,00	0,00
1.33	1111000100024	Intrerupator cu o clapa	buc	2,0000	15,00	30,00
					0,00	0,00
1.34	2875274400502	Corp de iluminat ЛПП12-2*36	buc	2,0000	210,00	420,00
					0,00	0,00
1.35	2875274400502	Corp de iluminat ЛПБ2051	buc	1,0000	110,00	110,00
					0,00	0,00
1.36	3150145100143	Лампа люминисцентная компактная 9Вт	buc	2,0000	10,00	20,00
					0,00	0,00
1.37	3150145100143	Лампа люминисцентная компактная 36Вт	buc	2,0000	13,00	26,00
					0,00	0,00
1.38		Вод гибкий L=925mm K1085	buc	3,0000	50,00	150,00
					0,00	0,00
1.39	05001000100102	Doze de derivatie KOP-73	buc	10,0000	5,00	50,00
					0,00	0,00
1.40	025212167100011	Țeavă polietilenă	m	4,0000	4,00	16,00
					0,00	0,00
1.41	2626147370009	Canal metalice* 100*40mm	m2	6,0000	60,00	360,00
					0,00	0,00
1.42	2626147370009	Canal metalice* 60*40	m2	45,0000	60,00	2 700,00
					0,00	0,00
1.43		Cap terminal uscat pentru cablu	buc	4,0000	25,00	100,00
					0,00	0,00
1.44	05001000100102	Doze de derivatie KC-10	buc	1,0000	10,00	10,00
					0,00	0,00
1.45		Стартер 80C220-1	buc	4,0000	8,00	32,00
					0,00	0,00
1.46	05001000100119	Cablul ВВГнг(А)Fr-0.66 3*1.5	m	3,0000	7,50	22,50
					0,00	0,00
1.47	05001000100119	Cablul ВВГнд-0.66 3*1.5	m	80,0000	7,20	576,00
					0,00	0,00
1.48	05001000100119	Cablul ВВГнг-0.66 4*1.5	m	35,0000	10,00	350,00
					0,00	0,00
1.49	05001000100119	Cablul ВВГнг-0.66 5*1.5	m	6,0000	12,00	72,00
					0,00	0,00
1.50	05001000100119	Cablul ВВГнг-0.66 5*2.5	m	10,0000	19,60	196,00
					0,00	0,00
1.51	05001000100119	Cablul de forta АПСБШв 5*6мм2	m	20,0000	45,00	900,00

					0,00	0,00
1.52	05001000100 119	Cablu de forta AKBBБ 10*2.5mm2	m	25,0000	74,00	1 850,00
					0,00	0,00
		TOTAL 1.2 Materiale				11 333,50
		Inclusiv salariul				0,00

Total manopera (ore)	68,8592
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		16 918,28
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	893,34
Total		17 811,62
Cheltuieli de transport	2,0000%	234,58
Total		18 046,20
Cheltuieli de regie	76,0000%	3 017,52
Total		21 063,72
Beneficiu de deviz	3,0000%	631,91

Total Deviz fara TVA	21 695,64
-----------------------------	------------------

Devizul: Utilaje						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	29712657100 00	Generator electric U=380W P=3.1kWt	buc	1,0000	7 000,00	7 000,00
					0,00	0,00
2.2		Фонарь аккумуляторный СГВ-2	buc	1,0000	100,00	100,00
					0,00	0,00
2.3		ЯТП-0.25 Un=220/12В	buc	1,0000	400,00	400,00
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		7 500,00
Cheltuieli pentru achizitionare-depozitare	1,2000%	90,00

Total Deviz fara TVA	7 590,00
-----------------------------	-----------------

Total General fara TVA	29 285,64
TVA (20%)	5 857,13
TOTAL GENERAL	35 142,76
Inclusiv salariul	3 970,42

Cursul de referinta: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)